

# Azets Insight A/S

Lyskær 3C

2730 Herlev

CVR-nr. 25074823

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. december 2023

---

Jesper Balsby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

**Azets Insight A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Azets Insight A/S Lyskær 3C 2730 Herlev
Telefon	70273130
Hjemmeside	www.azets.dk
CVR-nr.	25074823
Stiftelsesdato	1. december 1999
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	June Mejlgaard Jensen Einar Rune Norbakk Christian Steensig Hansen
<b>Direktion</b>	June Mejlgaard Jensen, Adm. direktør Jesper Balsby, Direktør
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af outsourcing og øvrige konsulentbaserede løsninger indenfor HR, løn og regnskab. Herunder ydes salg, implementering og servicering af HR- og lønløsninger, som indeholder faciliteter, der understøtter og effektiviserer kunders HR-funktioner på rekrutterings-, HR- og lønområdet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 38.558.900 mod kr. 31.978.624 sidste år. Selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 192.046.337 mod kr. 173.676.615 og en egenkapital på kr. 44.688.750 mod kr. 36.424.922 sidste år.

Der var for året forventet en positiv økonomisk udvikling i selskabet, hvilket også var budgetteret for selskabet, og der realiseres et resultat på niveau med budget. Forudsætningen for denne vækst på 20% på årets resultat skal findes i følgende parametre; øget bruttofortjeneste, stabil omkostningsbase samt succesfuldt opkøb.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Vidensressourcer

Udviklingen i Azets Insight A/S' aktivitetsgrundlag er afhængigt af vores medarbejderes indsats og fortsatte kompetenceudvikling inden for processer og teknologi.

For til stadighed at kunne tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere, investeres løbende i intern og ekstern uddannelse af vores medarbejdere.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden har ikke forskningsaktiviteter. Udviklingsaktiviteter omfatter primært implementering af og tilpasning til forbedret teknologi, der effektiviserer produktionsprocesser mv., således at vores fokus i højere grad kan rettes mod kvalitet og service.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes for 2023/24 en positiv udvikling i aktivitet og indtjening i forhold til realiseret for 2022/23.

Der forventes således en bruttofortjeneste i niveauet 105-108 mio. kr. og et resultat for året før skat på 54-57 mio. kr. Den væsentligste usikkerhedsfaktor i vurderingerne er konjunkturudviklingen i 2023/24. Forventningerne beror på at selskabet realiserer en nul effekt af konjunkturudviklingen, således omkostninger og indtægter matcher som følge af konjunkturerne, uanset niveauet i konjunkturerne.

**Hoved- og nøgletal**

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:  
*Hovedtal er i tusinder. (DK)*

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Bruttofortjeneste	98.337	79.443	77.846	79.007	79.107
Resultat af primær drift	48.589	39.763	36.245	39.838	39.189
Resultat af finansielle poster	2.262	32	-290	62	100
Årets resultat	38.559	31.979	25.058	31.107	30.487
Balancesum	192.046	173.677	127.435	163.424	114.923
Investering i materielle anlægsaktiver	3	2.510	2.768	1.017	1.179
Egenkapital i alt	44.689	36.425	31.656	42.598	39.491
Afkastningsgrad (%)	26,57	26,83	24,98	28,84	36,24
Likviditetsgrad I	133,37	131,21	141,37	128,10	143,05
Soliditetsgrad (%)	23,27	20,97	24,80	25,56	34,30
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	95,07	93,94	75,57	75,79	82,96
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	254	231	254	225	225

Definitioner på og beregning af nøgletal kan ses under anvendt regnskabspraksis.



## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>98.336.510</b>	<b>79.442.908</b>
Distributionsomkostninger		-10.277.955	-9.361.103
Administrationsomkostninger		-39.469.875	-30.319.148
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>48.588.680</b>	<b>39.762.657</b>
Andre finansielle indtægter		2.803.542	286.240
Andre finansielle omkostninger		-540.987	-254.299
<b>Resultat før skat</b>		<b>50.851.235</b>	<b>39.794.598</b>
Skat af årets resultat	2	-12.292.335	-7.815.974
<b>Årets resultat</b>		<b>38.558.900</b>	<b>31.978.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		38.500.000	32.000.000
Overført resultat		58.900	-21.376
		<b>38.558.900</b>	<b>31.978.624</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre immaterielle anlægsaktiver	3	0	3.434
Goodwill	4	13.142.640	4.499.225
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>13.142.640</b>	<b>4.502.659</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	4.552.724	4.454.352
Indretning af lejede lokaler	6	830.184	674.098
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.382.908</b>	<b>5.128.450</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.525.548</b>	<b>9.631.109</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.015.792	42.109.755
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.000	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	93.726.149	93.276.384
Udskudte skatteaktiver	8	340.073	2.011.593
Andre tilgodehavender		3.221.270	3.773.010
Periodeafgrænsningsposter	9	1.295.904	964.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>145.849.188</b>	<b>142.385.492</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.671.601</b>	<b>21.660.014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>173.520.789</b>	<b>164.045.506</b>
<b>Aktiver</b>		<b>192.046.337</b>	<b>173.676.615</b>



## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	10	3.337.844	3.188.596
Overført resultat		2.850.906	1.236.326
Udbytte for regnskabsåret		38.500.000	32.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>44.688.750</b>	<b>36.424.922</b>
Andre hensatte forpligtelser		4.550.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.550.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld		12.706.260	12.226.260
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>12.706.260</b>	<b>12.226.260</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.278.304	20.451.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.778.957	15.640.249
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.208.080	34.754.136
Selskabsskat		19.346.831	23.692.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.223.006	20.162.825
Periodeafgrænsningsposter	12	12.266.149	10.324.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>130.101.327</b>	<b>125.025.433</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>142.807.587</b>	<b>137.251.693</b>
<b>Passiver</b>		<b>192.046.337</b>	<b>173.676.615</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	13		
Nærtstående parter	14		

## Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	3.188.596	1.236.326	32.000.000	36.424.922
Tilgang ved fusion	149.248	1.555.680	0	1.704.928
Betalt udbytte	0	0	-32.000.000	-32.000.000
Årets resultat	0	58.900	38.500.000	38.558.900
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>3.337.844</b>	<b>2.850.906</b>	<b>38.500.000</b>	<b>44.688.750</b>

## Noter

**1. Bruttofortjeneste/-tab**

Personaleomkostninger	2022/23	2021/22
Lønninger	154.797.917	134.942.988
Pensioner	8.405.352	6.778.731
Andre omkostninger til social sikring	2.597.824	1.248.606
Andre personaleomkostninger	-2.424.048	-229.681
	<b>163.377.045</b>	<b>142.740.644</b>

**Heraf udgør vederlag til ledelsen:**

Direktion	5.926.761	5.969.501
	<b>5.926.761</b>	<b>5.969.501</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	254	231
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede</b>	<b>254</b>	<b>231</b>

**2. Skat af årets resultat**

Årets selskabsskat	8.297.888	7.314.904
Udskudt skat	-481.914	582.452
	<b>7.815.974</b>	<b>7.897.356</b>

**3. Andre immaterielle anlægsaktiver**

	2023	2022
Kostpris primo	5.067.599	5.067.599
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.067.599</b>	<b>5.067.599</b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.064.165	-5.034.700
Årets afskrivninger	-3.434	-29.465
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-5.067.599</b>	<b>-5.064.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.434</b>

**4. Goodwill**

Kostpris primo	20.397.255	19.753.493
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	9.825.000	643.762
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.222.255</b>	<b>20.397.255</b>
Af- og nedskrivninger primo	-15.898.030	-15.200.979
Årets afskrivninger	-1.181.585	-697.051
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-17.079.615</b>	<b>-15.898.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.142.640</b>	<b>4.499.225</b>

## Noter

	2023	2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	25.603.945	23.092.148
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	0	141.425
Tilgang i årets løb	2.306.426	2.510.125
Afgang i årets løb	0	-139.753
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.910.371</b>	<b>25.603.945</b>
Af- og nedskrivninger primo	-21.149.593	-19.584.517
Årets afskrivninger	-2.208.054	-1.565.076
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-23.357.647</b>	<b>-21.149.593</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.552.724</b>	<b>4.454.352</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	4.756.165	4.248.935
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	350.789	507.230
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.106.954</b>	<b>4.756.165</b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.082.069	-3.972.920
Årets afskrivninger	-194.703	-109.149
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.276.772</b>	<b>-4.082.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>830.182</b>	<b>674.096</b>

**7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Azets koncernen har en cash pool-aftale, hvor det norske koncernselskab, Azets Treasury AS, som i henhold til aftalen er indehaver, mens øvrige koncernselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indestående med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Azets Treasury AS. For Azets Insight A/S' koncerninterne mellemværende indgår således 91.015.187 kr. i den fælles cash pool-aftale.

Mellemværende med tilknyttede virksomheder udgør 2.710.962 kr.

**8. Udskudte skatteaktiver**

	2023	2022
Udskudt skat primo	1.471.674	2.054.126
Årets regulering	539.919	-582.452
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.011.593</b>	<b>1.471.674</b>

**9. Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

## Noter

## 10. Virksomhedskapital

	2023	2022
Saldo primo	3.188.596	3.040.611
Tilgang ved fusion	149.248	147.985
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.337.844</b>	<b>3.188.596</b>

Aktier, 3.337.844 stk. à nom. 1,00 kr.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2020	2019	2018
Saldo primo	3.188.596	3.040.611	3.040.611	3.040.611	3.040.611
Årets tilgang	149.248	147.985	0	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.337.844</b>	<b>3.188.596</b>	<b>3.040.611</b>	<b>3.040.611</b>	<b>3.040.611</b>

## 11. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	12.706.260	0	0
	<b>12.706.260</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Langfristede gældsforpligtelser består af indfrosne feriepenge.

## 12. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalinger vedrørende salg, der først indregnes som indtægter i det efterfølgende regnskabsår, når indregningskriterierne herfor er opfyldt.

## 13. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har leje- og leasingforpligtelser, som pr. 30.06.2023 udgør kr. 13.390.664,39 mens den pr. 30.06.2022 udgjorde kr. 18.918.324.

Leje- og leasingforpligtelser omfatter forpligtelse i forhold til firmabil, kaffemaskiner og vandkølere samt husleje forpligtelsen pr. 30.06.2023.

I forbindelse med selskabets inkasso aktiviteter er der stillet lovpligtig betalingsgaranti på kr. 2.400.000.

## 14. Nærtstående parter

Azets Insight A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Azets Denmark Holding ApS, der har bopæl i Herlev, Danmark, med en ejerandel på 100%.

Azets AS er moderselskabet, der har hjemsted i Oslo, Norge. Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab kan ske med kontakt til Drammensveien 149, 00277, Oslo Norge.

Virksomheden indgår i koncernregnskab for Azets Opco Limited, som har hjemsted i London, England. Rekvirering af koncernregnskab kan ske med kontakt til Drammensveien 149, 0227 Oslo Norge.

Alle transaktioner med nærtstående parter er indgået på markedsvilkår, hvorfor der efter § 98 c, stk. 7, ikke gives oplysning om transaktioner med nærtstående parter.

## Noter

### 15. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Azets Denmark Holdco ApS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra samt for kildeskat patenter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Steensig Hansen

### Client Signer

På vegne af: Azets Insight A/S

Serienummer: b1b46e22-3a22-4cff-b04e-6b9a476fbb95

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-14 07:50:38 UTC



## Jesper Balsby

### Client Signer

På vegne af: Azets Insight A/S

Serienummer: e5e6097e-ccba-4cab-a373-6451426306e4

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-14 08:13:13 UTC



## June Mejlgaard Jensen

### Client Signer

På vegne af: Azets Insight A/S

Serienummer: 9c932f8e-60ec-48ad-8648-67267223e01c

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-14 09:42:52 UTC



## Jesper Jørn Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 56d6c3a0-9f8e-441c-9edb-c29124a844b6

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-14 09:58:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: WfVn4-V5U2W-I7F8D-C08V1-EYP48-YUHU3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**